
Szanowni Państwo, podobnie jak w ubiegłym roku organizujemy sesję wyjazdową dla 

zarejestrowanych członków PTMyk do Biebrzańskiego Parku Narodowego 

 

Termin wyjazdu – 25-29 sierpnia 2013  

 

Cel wyjazdu: 

1. Spotkanie i podyskutowanie o pomysłach na dalszą działalność w ramach PTMyk. 

2. Uzupełnienie podstawowych danych mykologicznych z terenu Biebrzańskiego Parku Narodowego. 

Poprzedni wyjazd (sierpień 2012) okazał się bardzo bogaty w interesujące gatunki grzybów i większość 

uczestników wyraziła chęć kontynuowania badań jeszcze w tym roku. Z zebranych w zeszłym roku 

materiałów przygotowaliśmy publikacje, która jest złożona do druku w Acta Mycologica. 

 

Płatności: 

Całość kosztów wyjazdu ponoszą uczestnicy. Jest możliwość otrzymania faktury za noclegi (w obu 

lokalizacjach). 

 

Noclegi najprawdopodobniej tak, jak w roku poprzednim w dwóch miejscach – Siedziba Biebrzańskiego 

Parku Narodowego w Osowcu-Twierdzy i w niedalekim Goniądzu w pokojach dwu i trzyosobowych.  

Podróż i wyżywienie we własnym zakresie – w obu miejscach noclegowych są do dyspozycji kuchnie. 

 

Uwaga:  

Ponieważ celem wyjazdu jest inwentaryzacja grzybów Biebrzańskiego Parku Narodowego, mile widziane 

będą mikroskopy, suszarki do suszenia prób grzybowych oraz wszelkie pomoce przydatne do oznaczania 

grzybów. Dyrekcja BbPN zapewnia nam salę do pracy (z dostępem do internetu i rzutnik z ekranem) i miła 

atmosferę  

 

Wstępny plan spotkania jest następujący: 

25 sierpnia 2013 (niedziela) – przyjazd i zakwaterowanie uczestników, spotkanie wieczorne.  

26 sierpnia 2013 (poniedziałek) – wycieczka terenowa, powrót około 15-stej – opracowywanie materiałów, 

dyskusje. 

27 sierpnia 2013 (wtorek) – wycieczka terenowa, powrót około 15-stej – opracowywanie materiałów, 

dyskusje. 

28 sierpnia 2013 (środa) – wycieczka terenowa, powrót około 15-stej – opracowywanie materiałów, 

dyskusje, podsumowanie wyjazdu 

29 sierpnia 2012 (czwartek) - wyjazd uczestników 

 

Po terenie poruszamy się własnymi samochodami – najlepiej łącząc się w grupy tak, aby maksymalnie 

zmniejszyć liczbę samochodów. 

 

Prosimy o wstępną (ale przemyślaną) deklarację kto wybiera się na ten wyjazd. Od liczby osób 

uzależnione jest miejsce noclegów. Konieczne jest też wcześniejsze załatwienie zezwoleń (w ministerstwie, 

RDOS-iu i dyrekcji Parku), do których potrzebna jest imienna lista uczestników. 

 

Zgłoszenia prosimy przesyłać do dnia 15 lutego 2013. 
 

Pytania i uwagi proszę kierować do Anny Kujawy (ankujawa[at]man.poznan.pl) 


